

SNERA Holding ApS

Sødoover Tværvej 1

7182 Bredsten

CVR-nr. 31300193

Årsrapport 01.11.2016 - 31.12.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2018

Dirigent



Navn: Henrik Frank Arens

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SNERA Holding ApS
Sødober Tværvvej 1
7182 Bredsten

CVR-nr.: 31300193

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.11.2016 - 31.12.2017

Direktion

Henrik Frank Arens, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde anparter, aktier og øvrige værdipapirer, og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på kr. 303.615 mod kr. 229.899.258 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i år ændret regnskabsår som følge af, at selskabet indgår i en koncern med regnskabsafslutning pr. 31.12. Det medfører, at årets resultatopgørelse indeholder 14 måneder og sammenligningstallene indeholder 12 måneder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Egne kapitalandele

Selskabet har i året erhvervet 1.073.941 anparter, fordi en anpartshaver ønskede at udtræde, og selskabets øvrige anpartshavere finder det hensigtsmæssigt, at selskabet tilbagekøbte anparterne.

Selskabet besidder 1.073.941 anparter, hvilket udgør den pålydende værdi. Denne andel udgør 46,69% af den registrerede kapital.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Administrationsomkostninger		(92.048)	(66.232)
Driftsresultat		(92.048)	(66.232)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	231.358.957
Andre finansielle indtægter		256.077	483.556
Andre finansielle omkostninger		(8.252)	(2.263.823)
Resultat før skat		155.777	229.512.458
Skat af årets resultat	2	147.838	386.800
Årets resultat		303.615	229.899.258
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	129.226.816
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		53.000.000	65.000.000
Overført resultat		(52.696.385)	35.672.442
		303.615	229.899.258

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		0	50.417.534
Finansielle anlægsaktiver		0	50.417.534
Anlægsaktiver		0	50.417.534
Likvide beholdninger		3.003.439	172.762.201
Omsætningsaktiver		3.003.439	172.762.201
Aktiver		3.003.439	223.179.735

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Virksomhedskapital		2.300.000	2.300.000
Overført overskud eller underskud		585.248	79.508.787
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	129.226.816
Egenkapital		<u>2.885.248</u>	<u>211.035.603</u>
Skyldig selskabsskat		34.686	12.088.698
Anden gæld		83.505	55.434
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>118.191</u>	<u>12.144.132</u>
Gældsforpligtelser		<u>118.191</u>	<u>12.144.132</u>
Passiver		<u>3.003.439</u>	<u>223.179.735</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	2.300.000	79.508.787	0	129.226.816
Køb af egne kapitalandele	0	(26.227.154)	0	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(129.226.816)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(53.000.000)	0
Årets resultat	0	(52.696.385)	53.000.000	0
Egenkapital ultimo	2.300.000	585.248	0	0
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				211.035.603
Køb af egne kapitalandele				(26.227.154)
Udbetalt ordinært udbytte				(129.226.816)
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(53.000.000)
Årets resultat				303.615
Egenkapital ultimo				2.885.248

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	34.686	(386.800)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(182.524)</u>	<u>0</u>
	<u>(147.838)</u>	<u>(386.800)</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HA Fritid ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
